
ZARZĄDZENIE NR 41/08
Rektora-Komendanta Szkoły Głównej Służby Pożarniczej

z dnia 5 września 2008 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnych 
na rok akademicki 2008/2009.

Na  podstawie  §  64  ust.  4  i  7  Statutu  SGSP  nadanego  decyzją  Ministra  Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 15 stycznia 2007 r. i § 2 uchwały Senatu SGSP z dnia 
9  maja  2007  r.  w  sprawie  zasad  i  trybu  postępowania  rekrutacyjnego  w  SGSP  na  rok 
akademicki 2008/2009 oraz na podstawie § 7 ust. 2 i § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych  i  Administracji  z dnia  11 sierpnia 1997 r.  w sprawie szczegółowych zasad, 
warunków i trybu przyjmowania do służby kandydackiej w Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U. 
Nr  101,  poz.  638)  w  związku  z  art.  169  ust.  10  ustawy  z  dnia  27  lipca  2005r.  Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu  nr  19/08  Rektora-Komendanta  Szkoły Głównej  Służby Pożarniczej  z  dnia  
9 kwietnia 2008 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnych na rok akademicki 2008/2009 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„ § 2.

1. Ustalam skład Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej, zwaną dalej UKR:

Przewodniczący: prof. dr hab. Jerzy WOLANIN
Prorektor ds. Naukowo-Dydaktycznych
i Studenckich
Wiceprzewodniczący: prof. dr hab. inż. Stanisław DWORECKI
Sekretarz Komisji: mgr inż. Krzysztof MACHOWSKI
Członkowie Komisji: dr inż. Sylwester KIELISZEK

Przedstawiciel Samorządu Studenckiego
Obsługa administracyjno-biurowa Komisji: Ewa KALINOWSKA.”

2) w § 3 ust. 1. otrzymuje brzmienie:

„ § 3.
Ustalam skład Komisji Rekrutacyjnej SGSP, zwaną dalej „Komisją”:

Przewodniczący: prof. dr hab. Jerzy WOLANIN
Prorektor ds. Naukowo-Dydaktycznych
i Studenckich
Wiceprzewodniczący: mł. bryg. prof. dr hab. Janusz RYBIŃSKI
Sekretarz Komisji: mgr inż. Krzysztof MACHOWSKI
Członkowie Komisji: dr inż. Sylwester KIELISZEK

mł. bryg. dr inż. Józef SZMITKOWSKI

Obsługa administracyjno - biurowa Komisji:



- st. kpt. mgr Anna SOSIŃSKA;
- Ewa KALINOWSKA

Obsługa techniczna Komisji:
- st. ogn. Beata STERNIK.”

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 1 września 2008 r.


						Przedstawiciel Samorządu Studenckiego
	Ustalam skład Komisji Rekrutacyjnej SGSP, zwaną dalej „Komisją”:
					mł. bryg. dr inż. Józef SZMITKOWSKI


